
AUJOURD'HUI
Vendredi 21 août

Votre matinée
De 10h
à 12h30
Chaque
30 min

Visite Amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif d'entrée
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Votre après-midi
14h30

14h45

15h00
16h00
17h00

15h30

16h30

17h00

18h00

18h30

Récit Contes banaux d'une saignante romanité : VvC (ou Vendredi vie civile)
Cour de l'Archevêché 

Récit Les Amours des Dieux et des immortels Cour de l'Archevêché 

Visite Théâtre antique Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €) ou
les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans
Visite Les Alyscamps Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 4,5 € / TR : 3,6 €)
ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Conférence  Citoyenneté  et  romanité :  des origines  de Rome au Ve siècle
Cour de l'Archevêché 

Conférence animée Le vêtement romain Cour de l'Archevêché 

Conférence animée Les romains et les animaux Cour de l'Archevêché 

Conférence animée Les grandes pandémies Cour de l'Archevêché
Apéro - rencontre antique Les voyages d’Hadrien. Rencontre avec Dimitri
Tilloi d’Ambrosi Librairie De natura rerum Participation libre 

Récit Les Amours des Dieux et des immortels Cour de l'Archevêché 

Votre soirée
18h30

19h30

20h45

21h00

Apéro - rencontre  Indiana Jones ou la fabrique de l’archéologue aventurier
Jardin d'été

Ciné-Club Fantasmes archéologiques Jardin d'été

Prélude Projection :  Confessions d'Histoire : La Guerre des Gaules  Théâtre
antique Inclus dans le billet d'entrée au film (TP : 7 € / TR : 5 €)

Film Peplum / Soirée hors frontières Indiana Jones - Les Aventuriers de
l'Arche perdue Théâtre antique TP : 7 € / TR : 5 €

Et n’oubliez pas...
13h - 18h Boutique et accueil du festival Pl. de la République

TP : tarif plein / TR : tarif réduit
      Avec ce bol céramique, retrouvez toutes les animations

sur le thème de cette année : « La vie quotidienne »


